Terça, 05 de novembro de 2024 | ANO: 7 | Nº 817 | ISSN 2764-3913

Índice

Comissão Permanente de Licitação ...................................................................................................... 2
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO .................................................................................................. 2

PRORROGAÇÃO CONTRATO Nº 20240801.D.003/2024 ........................................................................ 2
Departamento de Recurso Humanos .................................................................................................... 2

PORTARIA .......................................................................................................................................... 2
PORTARIA /FÉRIAS/PR Nº 098/2024 ................................................................................................... 2

Página 1/3

Terça, 05 de novembro de 2024 ANO: 7 | Nº 817
ISSN 2764-3913

Comissão Permanente de Licitação

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO

PRORROGAÇÃO CONTRATO Nº 20240801.D.003/2024

    Considerando a Cláusula 2.1.1 “O prazo de vigência será automaticamente prorrogado, independentemente de termo aditivo,

quando o objeto não for concluído no período firmado acima, ressalvadas as providências cabíveis no caso de culpa do

contratado, previstas neste instrumento”   Considerando as medições realizadas, e a não conclusão do objeto no prazo firmado

no contrato conforme a Cláusula 2.1 “O prazo de vigência da contratação é até 01/11/2024 contados a partir do dia 01 de

agosto de 2024, na forma do artigo 105 da Lei n° 14.133, de 2021”   Fica autorizado a prorrogação do Contrato nº

20240801.D.003/2024, pelo prazo de 3 (três) meses, contados a partir do dia 04 de novembro de 2024, na forma do artigo 105

da Lei nº 14.133, de 2021       Imperatriz – MA, 01 de novembro de 2024.       CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ Sr.

Amauri Alberto Pereira de Sousa Presidente       Sra. Erika Carolina dos Santos Shikama Fiscalização e Recebimento

PORTARIA/DIV/PR N° 020/2022

Publicado por: Hayanne Kliscia Lima da Silva

Código identificador: lpoh46dxhz120241105101135

Departamento de Recurso Humanos

PORTARIA

PORTARIA /FÉRIAS/PR Nº 098/2024

De 05 de novembro de 2024. Dispõe sobre concessão de

férias a servidor da Câmara Municipal de Imperatriz.   O

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, Estado do Maranhão, nos termos do art. 26,

inciso VII, alínea a, c/c art. 31, inciso II, alínea a, do

Regimento Interno da Câmara de Vereadores RESOLVE

Art. 1º Conceder 15 (quinze) dias de férias ao (a)

servidor(a) WILSON LUIZ PEREIRA, inscrito(a) no CPF

sob o nº 124.713.213-72, ocupante do cargo

ESCRITURÁRIO, a serem gozadas a partir de 05 de

novembro de 2024. Art. 2º Conceder 15 (quinze) dias de

férias ao (a) servidor(a) ZILDA DE CARVALHO

PEREIRA, inscrito(a) no CPF sob o nº 435.619.423-34,

ocupante do cargo ESCRITURÁRIO, a serem gozadas a

partir de 05 de novembro de 2024. Art. 3º Esta portaria

entrará em vigor na data de sua publicação. GABINETE

DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IMPERATRIZ, ESTADO DO MARANHÃO ao quinto dia

do mês de novembro de 2024.       Amauri Alberto Pereira

de Sousa Presidente da Câmara Municipal de Imperatriz

Publicado por: Nágila Sarita de Oliveira Silva Mendes Moreira

Código identificador: 8j48dppoq20241105101124

Página 2/3

Terça, 05 de novembro de 2024 ANO: 7 | Nº 817
ISSN 2764-3913

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Imperatriz

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Câmara Municipal de Imperatriz
Rua Simplício Moreira, 1185 - Centro - Imperatriz - MA

Cep: 65901-490

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA
Presidente da Câmara

MARIO HENRIQUE RIBEIRO SAMPAIO
Procurador (A) Geral

Informações: contato@camaraimperatriz.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE PREGÃO ELETRONICO
	PRORROGAÇÃO CONTRATO Nº 20240801.D.003/2024

	Departamento de Recurso Humanos
	PORTARIA
	PORTARIA /FÉRIAS/PR Nº 098/2024

		2024-11-06T00:11:16+0000
	MUNICIPIO DE IMPERATRIZ CAMARA MUNICIPAL:69555019000109 1